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Xintelas huvudägare Flerie åtar sig att utnyttja 
teckningsoptioner TO3 om cirka 28 miljoner 
kronor samt lämnar brygglån om 9 miljoner 
kronor
Xintela AB (publ) (”Xintela” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolagets största 
aktieägare Flerie Invest AB, som innehar cirka 55,5 procent av antalet aktier och 
röster i Bolaget, har lämnat ett åtagande om att utnyttja teckningsoptioner av 
serie TO3 om cirka 28 miljoner kronor under den utnyttjandeperiod som börjar 
den 25 november 2024. Fleries åtagande innebär att samtliga 93 630 256 
teckningsoptioner av serie TO3 som Flerie innehar kommer att utnyttjas för 
teckning av aktier i Bolaget.

I anslutning därtill har Flerie lämnat ett kortfristigt brygglån till Xintela om 9 miljoner 
kronor som ska återbetalas senast den 16 december 2024. Vidare har förfallotidpunkten 
för övriga utestående lån till Bolaget – om totalt cirka 20,5 miljoner kronor – förlängts till 
den 4 mars 2025. Därutöver har överenskommits att förfallotidpunkten för lånen, på 
Xintelas begäran, kan förlängas till den 30 april 2025. Genomför Bolaget en 
företrädesemission har Flerie rätt att teckna sin företrädesrättsandel med betalning 
genom kvittning av fordran under utestående lån.
 
Kommande utnyttjandeperiod för teckningsoptionerna av serie TO3 infaller den 25 
november till och med den 5 december 2024. Ytterligare information kommer att 
offentliggöras av Bolaget före utnyttjandeperiodens början.   

Denna information är sådan information som Xintela AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-01 08:30 CET.
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Om Xintela

Xintela utvecklar medicinska produkter inom stamcellsterapi och målriktad cancerterapi 
baserade på bolagets cellytemarkör integrin α10β1 som finns på mesenkymala 
stamceller och på vissa aggressiva cancerceller. Inom stamcellsterapi används integrin 
α10β1 för att selektera och kvalitetssäkra stamceller i framställningen av den 
patentskyddade stamcellsprodukten XSTEM®, som är i klinisk utveckling för behandling 
av knäartros och svårläkta bensår. Bolaget producerar XSTEM för de kliniska studierna i 
den egna GMP-godkända produktionsanläggningen. Inom cancerterapi, som drivs av det 
helägda dotterbolaget Targinta AB, utvecklas riktade antikroppsbaserade behandlingar 
(First-in-Class) för aggressiv cancer som trippelnegativ bröstcancer och hjärntumören 
glioblastom. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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